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
Fg. 22, Part. 186, Sub. 9
Categoria A3
Cl.1, Cons. 8
Rendita € 235,50
Piano T-1 - 2

Dal 23/03/2005 al 24/04/2025 **** Omissis **** Catasto Fabbricati
Fg. 22, Part. 186, Sub. 9
Categoria A3
Cl.1, Cons. 8
Superficie catastale 190 mq
Rendita € 235,50
Piano T-1 - 2

DATI CATASTALI

Catasto fabbricati (CF)

Dati identificativi Dati di classamento  

Sezione Foglio Part. Sub. Zona
Cens.

Categori
a

Classe Consiste
nza

Superfic
ie

catastal
e

Rendita Piano Graffato

22 186 9 A3 1 8 190 mq 235,5 € T-1 - 2 NO

Catasto terreni (CT)

Dati identificativi Dati di classamento  

Foglio Part. Sub. Porz. Zona
Cens.

Qualità Classe Superfici
e

ha are ca

Reddito
dominica

le

Reddito
agrario

Graffato

22 232 Seminativ
o arborato

1 0.09.50 
mq

9,57 € 6,13 € NO

Corrispondenza catastale

Non sussiste corrispondenza catastale.
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Dal sopralluogo effettuato e dal rilievo geometrico degli immobili oggetto di stima, tra la planimetria catastale e
lo stato di fatto, sono emerse le seguenti difformità :

1. Il piano T, censito con le destinazioni di "Fondaco, Cantina, Rip." presenta in realtà n. 1 Camera da Letto, n. 1 
Servizio Igienico e n. 1 Cucina / Pranzo.
L'accesso dello stesso avviene attraverso un piccolo porticato esterno, non riportato in mappa né nella scheda 
catastale, che insiste sulla particella confinante.

2. Al Piano 2° NON sono riportati: il divisorio della camera da letto, lato ovest, e il locale ripostiglio e la parziale 
copertura del terrazzo.

Occorrerà pertanto effettuare degli atti di aggiornamento catastali: (PREGEO) per l'inserimento in mappa delle
sagome mancanti e (DOCFA) per il deposito delle planimetria mancanti e l'adeguamento di quelle difformi.

PRECISAZIONI

Dalle certificazioni anagrafici degli esecutati, rilasciate dal Comune di Corropoli, risulta che :

il signor **** Omissis ****; la signora **** Omissis ****; essi risultano coniugati in regime di Comunione dei Beni 
e residenti nel Comune di Corropoli alla Via Ludovico Zanotti n. 20 dal 26/11/2004; con stato di famiglia 
anagrafico composto oltre che dai suddetti coniugi anche da : **** Omissis ****.

In merito al pagamento dei tributi comunali gli esecutati, ad oggi, risultano debitori della somma di Euro 511,00
(cinquecentoundicie/00) da imputarsi a TARI per gli anni 2022,2023,2024.

Tali importi sono ovviamente soggetti a variazione in aumento, nel tempo.

PATTI

Non si è a conoscenza di patti e/o altri vincoli a carico dell'immobile oggetto di stima.

STATO CONSERVATIVO

L'Unità Abitativa in oggetto, risulta realizzata in epoca antecedente il 1 settembre 1967, pur non essendo stata 
mai oggetto di una ristrutturazione vera e propria, dallo stato dei luoghi si evince che è stata effettuata negli 
anni la manutenzione ordinaria minima, infatti essa presenta finiture e impianti tecnologici risalenti a periodi 
non antecedenti gli anni '80, 
Facente parte di un aggregato edilizio di vecchia costruzione, presenta n. 2 lati in aderenza con altre porzioni 
dello stesso aggregato pressoché inagibili (presentano solo le murature portanti e sono solo parzialmente 
provviste di copertura).
Seppur, nel complesso, lo stato di conservazione della unità abitativa in oggetto risulta accettabile, essa 
presenta gravi problematiche di infiltrazioni d'acqua provenienti dalle unità inagibili in aderenza, in particolare 
al piano primo il locale soggiorno presenta una evidentissima e molto estesa infiltrazione d'acqua sulla parete 
est, in aderenza, appunto, con una delle porzioni inagibili, che ha già provocato lo scrostamento dell'intonaco 
interno e naturalmente di tutta la tinteggiatura, della parete est, del muro portante perpendicolare e del soffitto 
del vano, tanto da rendere lo stesso pressoché inutilizzabile.
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Al piano secondo sono presenti delle controsoffittature in listelli di legno anch'esse evidentemente deformata 
(inarcate) da infiltrazioni d'acqua provenienti dalla copertura.
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